
Nbre de spectateursN °  d u  m a t c hMASCULIN
500180D1M08C h a m p i o n n a t X X X X X XC O U P E

C L U B  R E C E V A N T C L U B  V I S I T E U R
PARIS HB ISTRES OUEST PROVENCE HB

A B A B A B A BF i n  d u  m a t c h
17 60' 27 32

M i - t e m p s  
3 0 '  

P r o l o n g a t i o n   
1  

P r o l o n g a t i o
n   

A p r è s  j e t s  d e  7 m

Lieu : Gymnase : Date : Heure :PARIS CHARLETY 10/05/2008 20:45
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119 2ORTEGA MATHIAS

12 TABARAND ARNAUD

18

2

2 CLEMENTIA SAMUEL

5 NYOKAS ALIX-KEVYNN 5

6 SORHAINDO CEDRIC 4 1 1

7 CLAIRE NICOLAS 7 4 1 1

9 MONGIN SEBASTIEN 3

10 DI-SALVO LILIAN 3 1

13 LIS ROBERT 3

14 ELEZOVIC UROS

10

3 5

15 OUKSIR SAID 1

N° N o m  -  p r é n o m N °  L i c e n c e But Py ArrêtTirs Bp* Pd** A 2 ' 2' 2' D

1 ANNONAY PATRICE 13

2

3

3

2

1

1

4

8

Nature

Off.D

GIRAULT OLIVIER

MAHOT STEPHANE

3 2 2 1 1 1

Off.A ANTI THIERRY

Off.C

Off.B CAVALLI MARIO

22 STANOJEVIC ALEXANDAR 1 4 1 1

35 2

Responsable Police Terrain

Nom VILLECHAISE

Prénom

Licence
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Nom - prénomN°

15TABLON GREGORY21

13TOURRATON RAPHAEL17

16ALFRED OLIVIER11

1119KELLER MICKAEL

4 DROUHIN MATHIEU

10

16 2

6 CISMONDO BASTIEN 4 3 2

9 ROCHETTE CEDRIC 2 1 1

N° Licence But Py ArrêtTirs Bp* Pd** A 2' 2' 2' D Ex

1 CAPPELLE ROBIN 7
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94 KREISS MATHIEU 6

2 MILOSEVIC VELJKO 2 3

3

2

1

6

4

3

4

22 FLEURIVAL THIERRY 1

33 BUCHTA LUKAS 4 11 1

natureB

LEANDRI PASCALOff.B

1753MAZEL CHRISTOPHEOff.A

78 NEDOVIC DANILO 2 3 3 1

97 LEGENDRY JORDAN 1 5

*   B.P. : BALLE PERDUE 
** P.D. : PASSE DECISIVE Off.C EHRSTEIN FLORENT

Off.D
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CISMONDO 
BASTIEN

Capitaine B Médecin

BR E S U L T A T  
F I N A L  

NOM

Arbitre 1

BONAVENTURA 
CHARLOTTEPRENOM

Arbitre 2

BONAVENTURA 
JULIE

Signature

Délégué

DUJARDIN

Montant des

Capitaine A

GIRAULT 
OLIVIER

Rapport des arbitres
remboursement
de frais OUI NON

Secrétaire

Feuillets à transmettre : Blanc : LNH/fax 01 78 09 97 98    Jaunes : arbitres    Vert : Club recevant  Bleu : Club Visiteur

Chronométreur

A

KLEIN

27

HODOYET

32


